
O ÚROVEŇ VÝŠ.
Naše dosud nejlepší svářečská kukla řady Sentinel vám  

umožní přejít na vyšší úroveň.



NOVÁ KUKLA SENTINEL A60 
OPĚT PŘEDBÍHÁ SVOJI 
DOBU – A VY SE DÍKY NÍ PŘI 
SVAŘOVÁNÍ DOSTÁVÁTE NA 
VYŠŠÍ ÚROVEŇ. DÍKY ŠIRŠÍMU 
A OSTŘEJŠÍMU VÝHLEDU NA 
PRACOVNÍ OBLAST ZVÝŠÍTE 
KVALITU SVÝCH SVARŮ 
I RYCHLOST A EFEKTIVITU 
SOUVISEJÍCÍCH POSTUPŮ. 
A TO VŠE ZVLÁDNETE 
V NAPROSTÉM POHODLÍ 
A STYLOVÝM ZPŮSOBEM, 
JAKÝ DOKÁŽOU POSKYTNOUT 
POUZE SVÁŘEČSKÉ 
KUKLY SENTINEL. 



MODERNIZOVANÁ 
 OPTIKA.

O 40 % VĚTŠÍ PLOC- 
HA ZORNÉ HO POLE

Jelikož byla kukla Sentinel A60 vyvinuta s cílem 

dosáhnout lepší viditelnosti, zcela jistě si ji 

ihned oblíbíte.

 n O 40 % větší plocha zorného pole 

(118 mm x 71 mm) poskytuje rozsáhlý 

výhled na pracovní oblast.

 n Filtr ADF v přepracovaném konstrukčním 

provedení poskytuje dokonalou optickou 

čistotu odpovídající třídě 1/1/1/1 EN při 

každém pozorovacím úhlu.

 n Průzor, který poskytuje mimořádně čistý 

výhled bez zkreslení barev, současně snižuje 

únavu očí a usnadňuje rozpoznávání změn 

a nečistot v oblouku.

 n Rozsah zastínění 3/5–13 je digitálně nastavitelný 

v přírůstcích odpovídajících polovině stupně, čímž 

umožňuje jemné dolaďování výhledu.

 n Čtyři vysoce aktivní snímače pro detekci 

oblouku umožňují automatické rozpoznávání 

úrovně světla v jakémkoli pracovním prostředí.



NOVÉ 
 ROZHRANÍ
  S ROZŠÍŘENÝMI 

FUNKCEMI.

Ovládání, které potřebujete, abyste svařování 

dovedli k dokonalosti, máte nyní doslova na 

dosah ruky.

 n Dvoubarevný LED displej s vysokou 

úrovní jasu umožňuje snadné sledování 

pracovní oblasti i za nepříznivých světelných 

podmínek.

 n Nový grafický ukazatel pro nastavování 

citlivosti a zpoždění.

 n Pečlivě rozmístěná tlačítka, která lze 

snadno ovládat i při práci v rukavicích.

 n Až devět programovatelných nastavení 

filtru ADF, která lze rychle ukládat do paměti, 

jejímž prostřednictvím jsou přístupné jednotlivé 

profily svařování.

Ovládání, které potřebujete, abyste svařování 

dovedli k dokonalosti, máte nyní doslova na 

dosah ruky.

 n Dvoubarevný LED displej s vysokou 

úrovní jasu umožňuje snadné sledování 

pracovní oblasti i za nepříznivých světelných 

podmínek.

 n Nový grafický ukazatel pro nastavování 

citlivosti a zpoždění.

 n Pečlivě rozmístěná tlačítka, která lze 

snadno ovládat i při práci v rukavicích.

 n Až devět programovatelných nastavení 

filtru ADF, která lze rychle ukládat do paměti, 

jejímž prostřednictvím jsou přístupné jednotlivé 

profily svařování.



ZVÝŠENÁ
 ERGONOMIE. 

Díky pokročilým funkcím navrženým s ohledem na 

vaše potřeby lze snáze zvládnout jakoukoli práci.

 n Vnější tlačítko režimu broušení umožňuje 

snadnou aktivaci tohoto režimu.

 n Nová funkce pojistky nastaveného 

stupně zastínění ruší filtr ADF a udržuje kuklu 

v nejtmavším stavu.

 n Vyměnitelná baterie filtru ADF se solárním 

zálohováním.

 n Vnitřní výstražné světelné indikátory 

pro režim broušení, stav s vybitou baterií 

a aktivovanou pojistku nastavení filtru ADF.



NAPROSTÉ 
 POHODLÍ 
  DOSAŽITELNÉ 

V JAKÝCHKOLI 
PODMÍNKÁCH.

Při práci se svářečskou kuklou Sentinel A60 ani 

nebudete vědět, že ji máte nasazenou.

 n Plynule nastavitelný hlavový kříž HALO™ 

zajišťuje rovnoměrné zatížení vaší hlavy 

hmotností kukly.

 n Zaoblená skořepina s nízkým profilem 

poskytuje více volného prostoru při práci ve 

stísněných oblastech.

 n Rozměrný vnější ochranný průzor je nabízen 

ve vysoce kontrastním čirém provedení i ve 

žlutém odstínu.



POHLED 
 POD KUKLU.
SPECIFIKACE

Průzor 118 x 71 mm

Stupeň zastínění nastavitelný 
pomocí filtru ADF

Neaktivní: 3
Aktivní: 5–13, nastavitelný v krocích po 0,5

Optická třída EN 1/1/1/1

Snímače oblouku 4

Vnější spínač režimu broušení Ano, stupeň zastínění 3

Optická technologie True Color Ano

Ukládání nastavení ADF do paměti 9, uživatelsky programovatelné

Hlavový kříž
Komfortní hlavový kříž HALO™,  
plynule nastavitelný

Ovládání pojistky nastaveného 
stupně zastínění

Ano, umožňuje uživateli vyřazovat  
z činnosti filtr ADF, aby byl trvale  
udržován nejvyšší stupeň ztmavení kukly

Napájení
Solární článek + 2 vyměnitelné lithiové 
baterie CR2450. Alarm upozorňující na 
vybitou baterii.

Rychlost ztmavení, od světlého 
k tmavému

0,04 ms

Rychlost ztmavení, od tmavého 
k světlému

0,1–0,9 s, nastavitelná

Citlivost Nízká–vysoká, nastavitelná

Ochrana očí proti ultrafialovému/
infračervenému světlu

Maximální účinnost v celém rozsahu  
nastavení zastínění

Schválení
CE: EN175, EN379, EN166; ANSI Z87.1; 
CSA Z94.3; AS/NZS 1337.1, 1338.1; TP 
TC 019/2011; ISO 16321-1/2

Záruka 3 roky (bez baterie)



INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ

Svářečská kukla Sentinel A60 0700600860

NÁHRADNÍ DÍLY  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sentinel A60, přední průzor,  
čirý, standardní

0700600880

Sentinel A60, přední průzor,  
čirý, HD

0700600882

Sentinel A60, přední průzor, 
žlutý, standardní

0700600881

Sentinel A60, přední průzor, 
žlutý, HD

0700600883

Skořepina kukly Sentinel A60 0700600863

Samostmívací filtr (bez baterií) 0700600865

Baterie 2x CR2450 Reference

Vnitřní průzor 0700600866

Sentinel A60, zvětšovací sklo 0700600877

Sestava hlavového kříže HALO™ 
pro kuklu Sentinel A60  
(včetně potítek)

0700600867

Čelové potítko 0700600869

POHLED 
 POD KUKLU.



JSTE PŘIPRAVENI 
PŘEJÍT NA 

VYŠŠÍ ÚROVEŇ?

Navštivte stránky esab.com/sentinel


